V ORSPREISEN

LEBERKNEDELSUPPE MIT BrskurTeznlicE

Rore Parrzxa-Surre mzr Garnelen und MuDeLn

Hauvrerspezsen

Enrensrust nzr KrRen, BLaukrAuT ODER SAWERKRAUT

Ocuseneickcwen v Rorweznsofe nzr KLBBen uad SaLar

Hzrscnoraren nzr KisPew, BLavwxraur und Prezselseeren

Sauersraren nzr KLsBew und SaLar

Rourwe nzr KiBBenw uad BLiuxriur

Scrweznescrnrrzel Nz KarToFFELSALAT ODER

Ponnes Frires und SALAT

Corvon Breu nzr KarrorreLsiLar ober Pomnmes Frires

Runpesrem ca. 50 ¢ won Grrel

Ponnes Frires over Kroxerren, Krkurersurrer

5,20 Euro

/.90 Euro

2190 Euro

2190 Euro

1950 Euro

17,00 Euro

1790 Euxo

1490 Euxo

1690 Euxo

25 50 Euro

Runesremc ch. 350 ¢ worn Grrrs

aur RucoLa nzr SupkarrorreL-Ponmes Frrres, KrAurerBurTer,

BrATPAPR IKA

Gesickene Forelle nzr KarrorrelLsALAT

Srockrzscr v Spreck-Zwzeselsofe

und K1BBen ( Waniwezse nzr WezBer Soﬁz)

BezLAcENSALAT

K znDERKARTE

K zanDersCuntTzeL NI Pomnes Frires
Krof3 nzr Sofe

Porrzon Ponmes ober Kroxerrem

MNAaCHsPEZSEN

VanzLreers nir werfPen Hinseeren und Siune

S CHOKOTERTCHEN M Walnussexs

BarLeYs-CANTuCC znz-T zRAMISU

Berssceninverune tur Stpfrurrorrer-Pormes Frrres 150 Euro Aurrezs

2890 Euro

1950 Euro

2/90 Euro

3,970 Euxo

/.90 Euxo
390 Euxo

3,50 Euxo

6,90 Euxo
/.50 Euro

6,90 Euro



